



# MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – LYSOLAJE ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA – LYSOLAJE

Praha – Lysolaje, Kovářenská 8/5, 165 00

Green Center s.r.o.  
Mladoboleslavská 1121  
197 00 Praha - Kbely

V Praze dne 28.3.2024

Č.obj. 240328\_1

Věc: **OBJEDNÁVKA – Praha – Lysolaje – výsuvný sloupek v ulici Dolina**

Dobrý den,

Na základě Vaší cenové nabídky č. 2403086319lys ze dne 5.12.2023 u vás objednáme osazení výsuvného sloupku včetně souvisejících stavebních prací v ul. Dolina v Praze – Lysolajích.

Objednatel:

MČ Praha – Lysolaje, Kovářenská 8/5, 165 00 Praha – Lysolaje

IČ : 00231207; DIČ CZ00231207

Za MČ vyřizuje Ing. Dana Malečková, tel. 734715508, e-mail : [danamaleckova@seznam.cz](mailto:danamaleckova@seznam.cz); [dana.maleckova@praha-lysolaje.cz](mailto:dana.maleckova@praha-lysolaje.cz)

## I. CENA

Celková cena bez DPH .....243721,60Kč

**Celková cena včetně DPH 21% ..... 294903,10Kč**

## II.PLATEBNÍ PODMÍNY

Cena bude uhrazena po provedení prací na základě vystavené faktury se splatností 30 dnů.

## III.TERMÍN

Dílo bude zahájeno na vyzvu objednatele, provádění bude koordinováno v souvislosti s průběhem dokončování staveb v těsném okolí, tak, aby sloupek začal plnit svůj účel po dokončení okolních stavebních prací. Předpokládané dokončení díla je do 31.10.2024.

## IV.FORMA PŘEDÁNÍ DÍLA

Dílo bude předáno ve formě předávacího protokolu o provedených pracích.

Přílohy:

1. Cenová nabídka

S pozdravem

Ing. Dana Malečková  
starostka

### Fakturační údaje:

Městská část Praha – Lysolaje  
Kovářenská 8/5  
165 00 Praha – Lysolaje  
IČ: 00231207, DIČ: CZ00231207

Potvrzuji, že je kryto rozpočtem MČ Praha – Lysolaje. – správce rozpočtu Petra Urbano



*Potvrzuji přijed.  
Bc. Miroslav Šmaha*



# MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – LYSOLAJE

## ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA – LYSOLAJE

Praha – Lysolaje, Kovárenská 8/5, 165 00

Nabídka: 2403086319hys

**Systém:** Výsuvné sloupy - autonomní systém  
**Název instalace:** Praha Lysolaje ul. V Dolní  
**Adresa instalace:** Praha Lysolaje ul. V Dolní  
**Konfigurace:** Výsuvný sloup s výškou 600 mm a průměrem 200 mm  
 Řídicí jednotka  
 Indukční zemní smyčka  
 Dvoukanálový detektor  
 Infračervená světelná závora (doplňkové příslušenství)  
 Příslušenství

1 ks  
 1 ks  
 2 ks  
 1 ks  
 0 ks  
 1 ks

Klien: MěÚ Lysolaje  
 Dana Malečková

on: 420 734 715 508  
 ail: danamaleckova@seznam.cz

Datum: 5. 12. 2023

Výsuvný sloup na DO - 1ks, včetně dálkového ovládání a bezpečnosti

Označení	Název zařízení:	Podrobný rozpis zařízení:	Jedn. Cena	Ks	Cena celkem
výsuvný sloup J 200 HA H600	Automatický výsuvný sloup pro kontrolu dopravy	ocelový výsuvný pancéřovaný sloup do země, tloušťka pláště 6 mm, výška sloupu 600 mm, průměr sloupu 200 mm, výsuv 500 mm s jističným 200 mm, pro intenzivní provoz vč. dvou magnetických koncových spínačů, ochranného gumového límce a odblokovacího klíče, RAL7021, doporučená vzdálenost mezi jednotlivými sloupy 1.40 m, vč. žárově zinkovaného ocelového instalačního boxu	92 924,00 Kč	1	92 924,00 Kč
JE 275	Řídicí jednotka	ELPRO S20 elektronický programátor pro 1 nebo 2 výsuvné sloupy, automatický nebo poloautomatický provoz, odnímatelná svorkovnice, oddělené svorkovnice napětí, indikační LED diody signalizující stav elektroniky a průběh jednotlivých operací, pro začlenění desky pro řízení semaforů se 2/3 světly a externí hodiny.	12 189,00 Kč	1	12 189,00 Kč
J275/600	Instalační příslušenství	šachta pro sloup včetně rámečku pro sloup H600	13 251,00 Kč	1	13 251,00 Kč
J275/800	Instalační příslušenství	prodloužení jámy pro sloup H800	2 853,00 Kč	0	0,00 Kč
JH275	Rozšiřující příslušenství	vyhřívání jámy (rozšíření provozní teploty až do -25°C)	9 229,00 Kč	0	0,00 Kč
2558-RED	Reflexní pás	reflexní pás pro sloupy o průměru 200 mm	824,00 Kč	1	824,00 Kč
9576L	Vícežilový kabel	Vícežilový kabel FLESSIBILE FG70R 12x1,5 mm <sup>2</sup> pro výsuvný sloupek se 2 doplňky / cena za 1 bm	464,00 Kč	20	9 280,00 Kč
9321L	Stabilizátor napětí	Vstup 230V/ výstup 24 V ac. Používá se u automatických sloupů s „elektrickým ventilem“. Každý sloup má vlastní stabilizátor napětí.	4 320,00 Kč	0	0,00 Kč
Set 9569	Odblokování	vestavěné zařízení pro odblokování sloupu při výpadku el. proudu (k zasunutí je třeba zatlačit silou 7 kg)	13 429,00 Kč	0	0,00 Kč
bezpečnostní prvek - Indukční smyčka 1 x bezpečnost 1 x automatický výjezd					
GPX Det 2	Dvoukanálový detektor	Dvoukanálový detektor pro sledování přítomnosti vozidla, upevnění na DIN lištu 230V nebo 110V, 1x výstupní relé pro každou smyčku volba přítomnostní nebo impulsní. Procesorové řízení, autokalibrace, přesná kalibrace.	6 880,00 Kč	1	6 880,00 Kč
GP SM	Indukční smyčka	Indukční zemní smyčka z vinutých vodičů kabelů pro detekci přítomnosti nebo průjezdu vozidel.	1 100,00 Kč	2	2 200,00 Kč
Položení GP SM	Vyfrézování drážky pro smyčku detektoru - žlvice, beton	Umístění indukční smyčky pod povrch nebo zabudování do podkladu stávající či nové vozovky.	2 900,00 Kč	2	5 800,00 Kč
Dálkové ovládání GDS Tx Key P8	Dálkový ovladač - 2 kanály 868 MHz	Univerzální dálkový ovladač se dvěma tlačítky a očkem pro uchycení ke kroužku na klíče. Frekvence 868 MHz.	600,00 Kč	10	6 000,00 Kč
GPX Ant 868 MHz	Vnější přijímač anténa 868 MHz	Vertikální anténa pro venkovní použití. Frekvence 868 MHz.	1 120,00 Kč	1	1 120,00 Kč
GPX Rx P8 R2 DIN	Přijímač na DIN lištu - 2 kanály 868 MHz	Přijímač pro montáž do rozvaděče. Paměť na 32 vysíláčů. Frekvence 868 MHz.	4 300,00 Kč	1	4 300,00 Kč
GPX Rx P8 R2 AC	Přijímač na DIN lištu - 2 kanály 868 MHz	Přijímač pro montáž do rozvaděče. Rozšířená paměť na 1000 vysíláčů. Frekvence 868 MHz.	5 700,00 Kč	0	- Kč
GSM- ovládání provozněním GSM modul EXE 999	GSM modul pro 999 uživatelů	Modul pro ovládání telefonem. Modul disponuje pamětí pro 999 oprávněných telefonních čísel. SIM karta není součástí dodávky – zajistí zákazník.	6 600,00 Kč	0	- Kč
<b>Cena za dodávku technologie</b>					<b>154 768,00 Kč</b>
INST Montáž HW, instalace SW, dopravné, rezie, školení					30 953,60 Kč
Stavební práce a kabeláž - odhad ceny					58 000,00 Kč
<b>Celková cena za dodávku, včetně montáže, bez DPH</b>					<b>243 721,60 Kč</b>

DPH je účtováno v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty.

Cena je bez kabeláže a stavebních prací.  
 Termín dodání 4-8 týdnů od objednání.  
 Cena je bez DPH  
 Platební podmínky dohodou.  
 Záruční doba je standardně 24 měsíců od uvedení do provozu.

Stavební připravenost zahrnuje přivedení přívodu napájení 230V/16A st. do místa instalace, položení kabelů datové komunikace a ovládání. Stavební připravenost zajistí buď odběratel podle námi dodané dokumentace, nebo naše společnost po upřesnění nabídky stavební připravenosti.



Mladoboleslavské 1121, 197 00 P

Telefon 220 921 959, fax, záznamník 233 920 297, IČO 00231207, bankovní spojení 2000701359/0800  
 e-mail: [umc@praha-lysolaje.cz](mailto:umc@praha-lysolaje.cz), [www.praha-lysolaje.cz](http://www.praha-lysolaje.cz)



# J200 HA

## výsuvný sloup pro kontrolu dopravy v soukromých areálech

Typ sloupu

automatický

Výška

600 mm



- Rychlý a tichý chod.
- Zeštíhlený produkt, který může být doplněn požadovaným instalačním příslušenstvím.
- Jednoduchý transport, uskladnění a instalace díky nízké hmotnosti.
- Jednoduchá údržba (může provádět pouze jedna osoba).



### TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Model	J200 HA H600	J200 HA H600 INOX
Typ sloupu	hydraulický pohon	
Výška sloupu	600 mm	
Průměr sloupu	200 mm	
Materiál sloupu	ocel S235JRG2 EN 10277 (síla 6 mm)	AISI 316L hladký povrch (síla 6 mm)
Povrchová úprava	kataforézní povrchová úprava a polyesterová prášková barva RAL 7021 - metalická tmavě šedá	hladký povrch
Čas vyjetí sloupu	~5 s *	
Čas zajetí sloupu	~7 s *	
Nouzové zajetí sloupu	ano (volitelné)	
Čas nouzového zajetí sloupu	~7 s *	
Detekce překážek při vyjíždění sloupu	ano (volitelné)	
Uvolňovací zařízení	ano	
Napájení	220 - 240 V ~ 50/60Hz	
Příkon	230 W *	
Třída krytí hydraulické pumpy	IP67	
Frekvence použití	použití v soukromém sektoru	
Celková hmotnost	90 kg	
Provozní teplota	-15 °C až +55 °C	
Provozní teplota s vyhříváním	-25 °C až +55 °C	
Vnitřní rozměry jámy (d × š × v)	400 × 500 × 800 mm	
Rozměry výkopu (d × š × v)	700 × 700 × 1 100 mm	

\* údaje uvedené k 230 V ~ 50 Hz.

### MODEL V PROVEDENÍ BARVENÁ OCEĽ

Model	Objednací kód
J200 HA H600	116500

### VYBAVA

#### J200 HA je vybaven:

- sloup s katarforézní povrchovou úpravou a barvou z oceli o síle 6 mm
- prášková barva metalická tmavě šedá RAL 7021
- hydraulický zámek ve vyjeté poloze (pro případ výpadku napájení) se speciálním uvolňovacím klíčem
- samonosná konstrukce připravená pro zabetonování (nevyžaduje jámu)

### MODEL V PROVEDENÍ NEREZOVÁ OCEĽ

Model	Objednací kód
J200 HA H600 INOX	116505

### VYBAVA

#### J200 HA INOX je vybaven:

- sloup z nerezové oceli o síle 6 mm, hladký povrch
- hydraulický zámek ve vyjeté poloze (pro případ výpadku napájení) se speciálním uvolňovacím klíčem
- samonosná konstrukce připravená pro zabetonování (nevyžaduje jámu)

### ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY



Řídicí jednotka JE275,  
tech. specifikace  
viz kapitola Řídicí  
jednotky ♦

116300

### ROZŠÍRUJÍCÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ



Vyhřívání sloupu  
J200 HA

116501



Uvolňovací sada  
s tlakovým spínačem  
pro sloup J200 HA

116502



Sada LED osvětlení  
pro sloup J200 HA

116504



Akustická signalizace  
pro sloup J200 HA

116503

### POZNÁMKY

♦ Může ovládat až 3 sloupů J200 HA.